
UFOLEP - ILE DE FRANCE

1ère journée qualificative 

PALAISEAU - 24 novembre 2024

Ouverture des portes 13:45

Echauffement 13:50

Evacuation du bassin 14:40

Début des épreuves 14:45

Série Ligne 50m Brasse Dames

A : Toutes catégories 14:45

1 1 Brie YAJJOU_Aya 077_97102493 F 2015 01 30 00

1 2 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 01 20 00

1 3 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 01 15 00

1 4 Palaiseau HENRY_Kelis 091_91568884 F 2012 01 15 00

1 5 Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 01 15 00

1 6 Palaiseau HOEPFFNER_Mathilde 091_91594123 F 2013 01 20 00

1 7 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 01 20 00

2 1 Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 01 10 00

2 2 Palaiseau THERY_Lisa 091_91523402 F 2015 01 10 00

2 3 Palaiseau THERY_Marie 091_91501153 F 2012 01 05 00

2 4 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 01 05 00

2 5 Palaiseau VENDE_Manon 091_91594118 F 2010 01 05 00

2 6 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 01 07 00

2 7 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 01 10 00

2 8 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 01 12 57

3 1 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 02 00

3 2 Brie PIGEON DELAHAYE_Maëline 077_97091585 F 2012 01 00 00

3 3 Palaiseau KIRATI_Ferdaws Eman 091_91594124 F 2012 01 00 00

3 4 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 58 00

3 5 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 00 58 66

3 6 Palaiseau TAMET_Gabrielle 091_91594117 F 2012 01 00 00

3 7 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 00 00

3 8 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 01 04 00

4 1 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 00 55 75

4 2 Palaiseau GAUTHIER_Helene 091_91594113 F 2007 00 55 00

4 3 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 54 20

4 4 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 54 00

4 5 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2012 00 54 00

4 6 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 00 54 24

4 7 Palaiseau DEBREF_Alicia 091_91594108 F 2012 00 55 00

4 8 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 57 75

5 1 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 00 52 11

5 2 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 51 69

5 3 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 00 51 14

5 4 Palaiseau ANGELE_Sienna 091_91594104 F 2011 00 51 00

5 5 Moret Seine et Loing AGUERRA_Juliette 077_87435692 F 2010 00 51 00

5 6 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 51 50

5 7 Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 00 51 90

5 8 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 00 54 00
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6 1 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 50 12

6 2 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 00 50 00

6 3 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 00 50 00

6 4 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 49 68

6 5 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 00 50 00

6 6 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 00 50 00

6 7 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 50 00

6 8 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 00 50 22

7 1 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 49 00

7 2 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 00 48 79

7 3 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 00 48 00

7 4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 47 00

7 5 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 47 00

7 6 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 00 48 00

7 7 Palaiseau BOUZERNA_Sophia 091_91501643 F 2011 00 48 98

7 8 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 49 00

8 1 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 47 00

8 2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 46 00

8 3 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 45 67

8 4 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 00 45 00

8 5 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 00 45 00

8 6 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 45 60

8 7 Egreville SKORABADENKOFF_Nell 077_97105646 F 2006 00 46 15

8 8 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 47 00

9 1 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 44 90

9 2 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 44 80

9 3 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 44 13

9 4 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 00 42 54

9 5 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 42 40

9 6 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 00 44 00

9 7 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 44 34

9 8 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 44 80

10 1 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 43 52

10 2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 41 28

10 3 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 38 92

10 4 Palaiseau FIEF_Mathilde 091_91594121 F 2001 00 33 00

10 5 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 36 63

10 6 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 40 10

10 7 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 41 33

10 8 Palaiseau TESSIER_Marion 091_91584556 F 1999 00 45 76

11 1 Palaiseau EURY_Frederique 091_91584171 F 1977 01 00 21

11 2 Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 00 55 00

11 3 Brie MARTIN_Sylvia 077_87450737 F 1980 00 50 00

11 4 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 37

11 5 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 00 48 00

11 6 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 00 53 00

11 7 Palaiseau RADIGOIS_Marine 091_91584180 F 1988 01 00 00
11 8 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 06 00
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50m Brasse Messieurs
A : Toutes catégories 15:02

1 1

1 2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 01 10 00

1 3 Palaiseau LANOISELEE_Mael 091_91493169 G 2014 01 10 00

1 4 Brie SRAJPHAKD_Mattéo 077_97105773 G 2009 01 00 00

1 5 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 01 02 00

1 6 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 01 10 00

1 7

1 8 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 10 00 forf

2 1 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 01 00 00

2 2 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 00 57 00

2 3 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 00 56 13

2 4 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 55 00

2 5 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 00 56 00

2 6 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 56 43

2 7 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 00 59 00

2 8 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 01 00 00

3 1 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 00 55 00

3 2 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 52 49

3 3 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 50 61

3 4 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 50 00

3 5 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 00 50 00

3 6 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 51 60

3 7 Palaiseau PIERRE_Titouan 091_91594115 G 2013 00 55 00

3 8 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 00 55 00

4 1 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 00 50 00

4 2 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 00 50 00

4 3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 46 87

4 4 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 45 67

4 5 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 46 36

4 6 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 49 05

4 7 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 00 50 00

4 8 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 00 50 00

5 1 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 45 00

5 2 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 00 45 00

5 3 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 42 00

5 4 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 41 00

5 5 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 42 00

5 6 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 42 22

5 7 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 00 45 00

5 8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 45 30

6 1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 40 13

6 2 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 40 00

6 3 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 00 39 56

6 4 Palaiseau GARGNE_Thomas 091_91586098 G 2001 00 39 00

6 5 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 39 00

6 6 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 00 40 00

6 7 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 40 00

6 8 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 40 93
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7 1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 38 29

7 2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 36 90

7 3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 36 47

7 4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 36 38

7 5 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 00 36 45

7 6 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 36 74

7 7 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 37 33

7 8 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 38 63

8 1 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 36 22

8 2 Palaiseau LOPINTO_Anthony Traitement en cour G 1985 00 36 00

8 3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 36 00

8 4 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 30 00

8 5 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 36 00

8 6 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 00 36 00

8 7 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 36 77

9 2 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 01 05 00

9 3 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 00 55 00

9 4 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 00 45 80

9 5 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 00 43 00

9 6 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas 091_91585072 G 1978 00 50 00

7 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 00 55 00
9 8

10 2 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 43 57

10 3 Palaiseau CASTELLANI_David 091_91594119 G 1974 00 41 44

10 4 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 38 81

10 5 Egreville VILLETTE_Thomas 077_97098530 G 1987 00 40 00

10 6 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 00 43 66

10 7

50m Dos Dames
A : Toutes catégories 15:15

1 2 Palaiseau HOEPFFNER_Mathilde 091_91594123 F 2013 01 20 00

1 3 Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 01 15 00

1 4 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 01 10 00

1 5 Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 01 10 00

1 6 Palaiseau THERY_Lisa 091_91523402 F 2015 01 15 00

1 7 Palaiseau GUILBERT_Jeanne 091_91492937 F 2012 01 20 00

2 1 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 01 10 00

2 2 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 01 00 56

2 3 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 01 00 00

2 4 Palaiseau DEBREF_Alicia 091_91594108 F 2012 01 00 00

2 5 Palaiseau SEIGNOL_Manon 091_91594116 F 2011 01 00 00

2 6 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 01 00 06

2 7 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 01 03 00

3 1 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 00 59 00

3 2 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 00 57 00

3 3 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 00 56 82

3 4 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 00 55 30

3 5 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 56 00 

3 6 Brie PIGEON DELAHAYE_Maëline 077_97091585 F 2012 00 57 00

3 7 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 00 58 92

3 8 Palaiseau KIRATI_Ferdaws Eman 091_91594124 F 2012 01 00 00
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4 1 Brie YAJJOU_Aya 077_97102493 F 2015 00 55 00

4 2 Palaiseau VENDE_Manon 091_91594118 F 2010 00 55 00

4 3 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 54 30

4 4 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2012 00 51 00

4 5 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 00 52 25

4 6 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 00 55 00

4 7 Palaiseau THERY_Marie 091_91501153 F 2012 00 55 00

4 8 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 00 55 00

5 1 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 50 86

5 2 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 00 50 00

5 3 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 49 88

5 4 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 00 48 10

5 5 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 00 48 31

5 6 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 00 50 00

5 7 Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 00 50 48

5 8 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 51 00

6 1 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 47 62

6 2 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 47 00

6 3 Moret Seine et Loing AGUERRA_Juliette 077_87435692 F 2010 00 47 00

6 4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 46 00

6 5 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 46 00

6 6 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 00 47 00

6 7 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 47 16

6 8 Palaiseau ANGELE_Sienna 091_91594104 F 2011 00 48 00

7 1 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 45 46

7 2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 45 00

7 3 Palaiseau BOUZERNA_Sophia 091_91501643 F 2011 00 45 00

7 4 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 44 73

7 5 Palaiseau GAUTHIER_Helene 091_91594113 F 2007 00 45 00

7 6 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 00 45 00

7 7 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 45 00

7 8 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 00 45 57

8 1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 44 00

8 2 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 43 00

8 3 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 00 41 48

8 4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 41 09

8 5 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 41 24

8 6 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 00 42 35

8 7 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 00 43 00

8 8 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 00 44 52

9 1 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 00 40 79

9 2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 40 45

9 3 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 00 40 00

9 4 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 39 16

9 5 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 39 10

9 6 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 39 35

9 7 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 40 25

9 8 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 40 51

10 1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 39 08

10 2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 39 00

10 3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 38 11

10 4 Palaiseau TESSIER_Marion 091_91584556 F 1999 00 36 81

10 5 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 36 32

10 6 Egreville SKORABADENKOFF_Nell 077_97105646 F 2006 00 37 83

10 7 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 00 38 23

10 8 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 00 39 00
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11 1 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 07 00

11 2 Brie MARTIN_Sylvia 077_87450737 F 1980 00 58 00

11 3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 44 33

11 4 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 41 91

11 5 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 41 00

11 6 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 00 42 00

11 7 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 00 51 00

11 8 Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 01 00 00

50m Dos Messieurs
A : Toutes catégories 15:32

1 1 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 10 00 forf

1 2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 01 00 00

1 3 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 00 55 00

1 4 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 00 55 00

1 5 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 00 55 00

1 6 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 00 55 00

1 7 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 01 00 00

1 8 Palaiseau NEMCSEK_Nathanael Traitement en cour G 2012 01 15 00

2 1 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 00 51 00

2 2 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 49 51

2 3 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 00 48 00

2 4 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 00 47 59

2 5 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 00 48 00

2 6 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 00 49 06

2 7 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 00 50 00

2 8 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 00 51 59

3 1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 46 12

3 2 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 45 31

3 3 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 00 45 00

3 4 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 44 48

3 5 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 00 45 00

3 6 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 00 45 00

3 7 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 00 45 62

3 8 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 47 00

4 1 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 41 10

4 2 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 40 92

4 3 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 40 45

4 4 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 39 00

4 5 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 40 00

4 6 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 40 77

4 7 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 41 00

4 8 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 43 00

5 1 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 38 00

5 2 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 37 19

5 3 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 36 00

5 4 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 35 80

5 5 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 36 00

5 6 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 00 37 00

5 7 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 37 31

5 8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 38 90
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6 1 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 35 00

6 2 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 34 41

6 3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 34 00

6 4 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 33 08

6 5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 33 94

6 6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 34 00

6 7 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 00 34 47

6 8 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 35 28

7 1

7 2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 32 66

7 3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 31 99

7 4 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 00 31 80

7 5 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 32 00

7 6 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 96

7 7 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 34 85

7 8 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 35 93

8 1 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 01 10 00

8 2 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 00 55 00

8 3 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 00 46 03

8 4 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 00 42 00

8 5 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 40 34

8 6 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 00 43 98

8 7 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 48 67

8 8 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 01 00 00

PAUSE 15 Min

100m Nage Libre Dames
A : Toutes catégories 16:00

1 2 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 02 25 00

1 3 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 02 10 00

1 4 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 02 10 00

1 5 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 02 10 00

1 6 Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 02 10 00

1 7 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 02 30 00

2 2 Brie YAJJOU_Aya 077_97102493 F 2015 02 00 00

2 3 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 01 55 00

2 4 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 54 00

2 5 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 01 55 00

2 6 Palaiseau FARAJI_Sheriane 091_91594112 F 2010 02 00 00

2 7 Brie PIGEON DELAHAYE_Maëline 077_97091585 F 2012 02 10 00

3 1 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 01 50 00

3 2 Palaiseau TAMET_Gabrielle 091_91594117 F 2012 01 50 00

3 3 Palaiseau VENDE_Manon 091_91594118 F 2010 01 50 00

3 4 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 01 45 14

3 5 Palaiseau DEBREF_Alicia 091_91594108 F 2012 01 50 00

3 6 Palaiseau THERY_Marie 091_91501153 F 2012 01 50 00

3 7 Palaiseau SEIGNOL_Manon 091_91594116 F 2011 01 50 00

3 8 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 01 52 00

4 1 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 01 45 00

4 2 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 43 77

4 3 Palaiseau KIRATI_Ferdaws Eman 091_91594124 F 2012 01 40 00

4 4 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2012 01 38 00

4 5 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 01 38 96

4 6 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 01 40 00

4 7 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 44 00

4 8 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 01 45 00
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5 1 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 01 37 00

5 2 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 36 15

5 3 Palaiseau BOUZERNA_Sophia 091_91501643 F 2011 01 35 00

5 4 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 34 00

5 5 Palaiseau ANGELE_Sienna 091_91594104 F 2011 01 35 00

5 6 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 01 35 00

5 7 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 01 37 00

5 8 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 01 38 00

6 1 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 32 67

6 2 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 01 30 00

6 3 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 29 31

6 4 Palaiseau GAUTHIER_Helene 091_91594113 F 2007 01 27 00

6 5 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 01 27 00

6 6 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 29 41

6 7 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 01 31 04

6 8 Palaiseau BENNANNI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 01 33 88

7 1 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 26 00

7 2 Palaiseau FLORINA_Noemie 091_91584067 F 2012 01 25 20

7 3 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 01 25 00

7 4 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 24 98

7 5 Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 01 25 00

7 6 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 25 00

7 7 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 26 00

7 8 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 01 26 76

8 1 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 23 00

8 2 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 01 21 69

8 3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 01 20 00

8 4 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 01 20 00

8 5 Moret Seine et Loing AGUERRA_Juliette 077_87435692 F 2010 01 20 00

8 6 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 20 31

8 7 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 22 99

8 8 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 24 00

9 1 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 01 20 00

9 2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 17 75

9 3 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 16 00

9 4 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 13 80

9 5 Egreville SKORABADENKOFF_Nell 077_97105646 F 2006 01 14 57

9 6 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 01 16 49

9 7 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 18 00

9 8 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 01 20 00

10 1 Palaiseau TESSIER_Marion 091_91584556 F 1999 01 12 33

10 2 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 01 11 69

10 3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 10 74

10 4 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 08 45

10 5 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 01 09 34

10 6 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 10 83

10 7 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 11 80

10 8 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 12 44

11 1 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 01 55 00

11 2 Brie MARTIN_Sylvia 077_87450737 F 1980 01 42 00

11 3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 24 08

11 4 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 13 20

11 5 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 01 26 00

11 6 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 01 35 00

11 7 Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 01 50 00

11 8 Palaiseau EURY_Frederique 091_91584171 F 1977 01 51 08
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100m Nage Libre Messieurs
A : Toutes catégories 16:24

1 1 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 02 10 00

1 2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 02 00 00

1 3 Palaiseau CUVILLIEZ_Matheo 091_91594107 G 2010 02 00 00

1 4 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 01 50 00

1 5 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 02 00 00

1 6 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 02 00 00

1 7 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 02 10 00

1 8 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 55 00 forf

2 1 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 01 45 00

2 2 Brie SRAJPHAKD_Mattéo 077_97105773 G 2009 01 40 00

2 3 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 01 37 00

2 4 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 31 36

2 5 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 01 35 00

2 6 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 37 00

2 7 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 01 45 00

2 8 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 01 45 00

3 1 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 01 29 26

3 2 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 01 26 00

3 3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 25 17

3 4 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 01 25 00

3 5 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 25 00

3 6 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 01 26 00

3 7 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 28 35

3 8 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 01 30 00

4 1 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 23 83

4 2 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 01 20 00

4 3 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 01 17 00

4 4 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 16 00

4 5 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 16 44

4 6 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 01 17 00

4 7 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 23 67

4 8 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 24 08

5 1 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 15 64

5 2 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 01 15 00

5 3 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 14 00

5 4 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 11 99

5 5 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 12 32

5 6 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 15 00

5 7 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 15 00

5 8 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 01 16 00

6 1 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 01 07 86

6 2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 06 20

6 3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 06 00

6 4 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 06 00

6 5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 05 98

6 6 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 06 11

6 7 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 07 00

6 8 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 07 68

Page 9



7 1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 03 87

7 2 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 01 03 08

7 3 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 02 00

7 4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 00 42

7 5 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 01 09

7 6 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 01 03 00

7 7 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 03 71

7 8 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 05 19

8 1 Palaiseau LOPINTO_Anthony Traitement en cour G 1985 01 10 00

8 2 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 09 32

8 3 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 09 00

8 4 Palaiseau CASTELLANI_David 091_91594119 G 1974 01 08 82

8 5 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 08 88

8 6 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 09 00

8 7 Palaiseau GARGNE_Thomas 091_91586098 G 2001 01 10 00

8 8 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 01 15 00

9 1 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 01 45 00

9 2 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 01 26 19

9 3 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 01 21 66

9 4 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 18 71

9 5 Egreville VILLETTE_Thomas 077_97098530 G 1987 01 20 22

9 6 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 01 26 19

9 7 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 01 40 00

9 8 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 01 55 00

4 x 25m Nage Libre Mixte

A : Toutes catégories 16:43
1 3 Brie 1 Carreira E - Bachelin E - Yajjou A - Leseul J hors catégorie 02 00 00

1 4 Cesson 1 Messibah S - Gamon Lesourd R - Capillon C - Sueur Betz L 01 25 00

1 5 Cesson 2 AouniI E - Titeux J - Leroy A - Duhaillier J 01 45 00

8 x 50m Nage Libre Mixte (SOUS RESERVE DE MODIFICATION)

A : Toutes catégories 16:45

1 4 Palaiseau 2
04 50 00

2 5 Brie 3
04 30 00

1 6 Cesson 2
04 50 00

1 7 Moret Seine et Loing 06 05 00

2 2 Palaiseau 1 04 40 00

2 3 Cesson 1 04 20 00

2 4 Brie 1 04 00 00

2 5 Brie 2 04 10 00

1 6 Moret Seine et Loing 05 05 00

Fin de la compétition 17:00

Barraco L - Daniel K - Revelle M - Trebaol G - Pillard C - Renard R - Brault S - Perritaz J

Vaquier L - Justine M - Pautrat M - Vasic I - Perthuis A - Denion J-B - Lesage E -
Compagnot Y

Joly A - Pautrat D - Montaillie C - Cerveaux N - Huguenet E - Gerome F - Fernandez L - 
Gerome T

Vuillermin G – Schnyder Caprin S – Vuillermin L – Bricquir H – Aguerra J – Reliquet S –
Birand B – Paré R

Tessier M - Robillard B - Franson J - Cavel R - Gauthier H - Quintyn L - Fief M - Lopinto A

Diemunsch K - Touraine Lagarde L - Rivoalen L - Martin C - Rivoalen D - Duguey R - 
Rivoalen I - Vioux Harand N
Le Saux R – Herault Olivares L – Plassard – Cioni C – Le Floch M – Guistel N – Bernard A
– Pinard J

Lor S - Gargne T - Racaud I - Doyen-Sulliot M - Dufour C - Castellani D - Strady C - 
Fecamp S

Loger C - Combelonge A - Kerebel F - Pelissier N - Bensi Z - Van Wymeersch M - Moger C 
- Vioux Harand K
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